
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 1 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 2 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 1 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

5 2 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

6 3 57 PASQUARELLA ANDREA M2 COBO PAVONI FCI

7 4 52 ZANETTI GIANNI M2 FORLI CESENA UISP

8 3 119 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP

9 1 10 PASQUALINI LUCA ELMT VELO CLUB CICLI CINGOLANI FCI

10 4 128 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

11 1 30 IACHINI PASQUALE M1 UISP TERAMO UISP

12 5 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 TEAM MONARCA TREVI FCI

13 5 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

14 6 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

15 7 58 MANCINI ALESSIO M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

16 2 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

17 2 27 PIOLI GIANLUCA M1 TEAM MONARCA TREVI FCI

18 6 121 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

19 8 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

20 2 9 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP

21 3 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

Classifica atleti per assoluto

2° SERIE

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: BARBARA

                   Denominazione: 13° prova-CAMPIONATO REGIONALE

                   Data: 08-01-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: BARBARA

                   Denominazione: 13° prova-CAMPIONATO REGIONALE

                   Data: 08-01-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 9 10 PASQUALINI LUCA ELMT VELO CLUB CICLI CINGOLANI FCI

2 20 9 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP CR

3 21 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

1 11 30 IACHINI PASQUALE M1 UISP TERAMO UISP

2 17 27 PIOLI GIANLUCA M1 TEAM MONARCA TREVI FCI

1 2 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP CR

2 3 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 6 57 PASQUARELLA ANDREA M2 COBO PAVONI FCI

4 7 52 ZANETTI GIANNI M2 TEAM ZANETTI UISP

5 12 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 TEAM MONARCA TREVI FCI

6 14 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

7 15 58 MANCINI ALESSIO M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 19 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 1 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP CR

2 16 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

1 4 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP CR

2 5 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

3 8 119 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP

4 10 128 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

5 13 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

6 18 121 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: BARBARA

                   Denominazione: 13° prova-CAMPIONATO REGIONALE

                   Data: 08-01-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

2 1 41 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 2 24 ARFILLI GABRIELE M5 TEAM ZANETTI UISP

4 2 67 RIDOLFI MORENO M6 AVIS SASSOFERRATO UISP

5 3 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

6 4 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 3 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 1 81 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

9 5 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

10 4 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

11 6 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

12 2 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

13 7 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

14 1 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

15 2 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

16 8 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

17 5 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

18 1 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

19 2 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

20 3 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

21 4 96 BASILI IVO M8 AMICI DEL CICLISMO CANTIANO ACSI

22 3 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

23 5 102 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: BARBARA

                   Denominazione: 13° prova-CAMPIONATO REGIONALE

                   Data: 08-01-2017

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP CR

2 3 24 ARFILLI GABRIELE M5 TEAM ZANETTI UISP

3 5 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 6 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 9 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

6 11 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 13 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

8 16 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 2 41 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP CR

2 4 67 RIDOLFI MORENO M6 AVIS SASSOFERRATO UISP

3 7 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

4 10 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

5 17 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

1 8 81 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP CR

2 12 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 R 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

1 14 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP CR

2 15 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

3 20 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

4 21 96 BASILI IVO M8 AMICI DEL CICLISMO CANTIANO ACSI

5 R 102 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 18 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP CR

2 19 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Giri T. Finale Fraz G1 Pos.G1 Fraz G2 Pos.G2 Fraz G3 Pos.G3 Fraz G4 Pos.G4 Fraz G5 Pos.G5 Fraz G6 Pos.G6 Fraz G7 Pos.G7 Fraz G8 Pos.G8 Fraz G9 Pos.G9

1 80 GOBBI ALBERTO M3 1 9 49:46.043 05:11.238 6 05:28.928 3 05:34.570 2 05:24.231 2 05:33.607 1 05:44.434 1 05:40.433 1 05:34.422 1 05:34.180 1

2 55 IACONI FABRIZIO M2 1 9 50:47.851 04:58.240 1 05:29.674 1 05:30.538 1 05:32.529 1 05:43.328 2 05:44.371 2 05:42.324 2 05:54.754 2 06:12.093 2

3 61 ATTORRI ALDO M2 2 9 51:39.640 05:03.319 2 05:34.503 2 05:46.697 3 05:43.233 3 05:49.845 3 05:52.374 3 05:51.804 3 05:55.713 3 06:02.152 3

4 125 CAROSI EMANUELE M4 1 9 51:53.410 05:33.070 15 05:45.305 11 05:42.665 6 05:41.529 4 05:53.019 4 05:45.151 4 05:53.050 4 05:47.418 4 05:52.203 4

5 111 VIOZZI MASSIMO M4 2 9 52:08.834 05:28.881 13 05:44.900 9 05:49.165 7 05:44.280 5 05:53.753 5 05:51.590 5 05:52.956 5 05:41.354 5 06:01.955 5

6 57 PASQUARELLA ANDREA M2 3 9 53:27.893 05:10.191 5 05:54.698 5 05:53.369 4 05:54.328 6 06:02.208 6 06:05.091 6 06:09.851 6 06:06.390 6 06:11.767 6

7 52 ZANETTI GIANNI M2 4 9 53:54.378 05:06.225 3 05:50.225 4 06:02.824 5 06:06.548 7 06:10.638 7 06:12.935 7 06:10.268 7 06:06.641 7 06:08.074 7

8 119 RAPARI MORENO M4 3 9 54:30.009 05:22.412 10 05:53.447 10 06:05.215 10 06:00.454 8 06:05.059 8 06:11.809 8 06:24.311 8 06:15.462 8 06:11.840 8

9 10 PASQUALINI LUCA ELMT 1 9 54:35.244 05:12.300 7 06:08.747 12 06:22.593 14 06:23.972 13 06:10.983 11 06:03.012 10 06:02.600 10 05:59.651 9 06:11.368 9

10 128 ROVIGLIONI MARCO M4 4 9 55:04.420 05:30.413 14 05:55.245 13 06:06.746 13 06:09.923 10 06:06.482 9 06:13.263 9 06:12.996 9 06:10.196 10 06:39.156 10

11 30 IACHINI PASQUALE M1 1 9 55:22.767 05:15.160 8 05:52.370 6 06:11.028 8 06:48.054 12 06:47.629 16 06:23.464 14 06:02.897 13 05:58.980 12 06:03.025 11

12 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 5 9 55:42.286 05:26.584 11 06:04.606 15 06:14.747 15 06:29.676 15 06:22.469 13 06:19.812 12 06:16.367 12 06:03.325 11 06:24.700 12

13 112 ORAZI MASSIMO M4 5 9 55:50.928 05:43.727 18 06:01.605 17 06:07.091 16 06:17.611 14 06:24.266 12 06:21.093 11 06:11.789 11 06:19.608 13 06:24.138 13

14 65 RE LUCA M2 6 9 55:57.742 05:08.456 4 06:01.183 7 06:09.919 9 07:46.743 17 06:33.510 17 06:11.027 16 06:05.741 16 05:41.713 14 06:19.450 14

15 58 MANCINI ALESSIO M2 7 8 50:11.126 05:35.757 16 06:07.091 16 06:19.201 17 06:21.737 16 06:26.392 15 06:29.423 15 06:24.102 15 06:27.423 15 *** ***

16 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 2 8 50:43.428 05:27.787 12 06:00.074 14 05:54.557 11 06:18.534 9 06:26.844 10 07:09.005 13 06:23.448 14 07:03.179 16 *** ***

17 27 PIOLI GIANLUCA M1 2 8 51:18.106 05:45.040 19 06:33.013 19 06:34.191 18 06:37.076 18 06:16.274 18 06:40.051 18 06:30.256 18 06:22.205 17 *** ***

18 121 CECCACCI LORENZO M4 6 8 51:19.903 05:42.930 17 06:10.635 18 07:10.080 20 06:28.395 19 06:22.758 19 06:28.113 17 06:21.561 17 06:35.431 18 *** ***

19 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 8 8 52:39.524 05:55.510 20 06:24.324 20 06:40.373 19 06:38.225 20 06:38.195 20 06:47.927 20 06:54.387 19 06:40.583 19 *** ***

20 9 LUKU DENIAN ELMT 2 8 55:53.444 05:19.895 9 05:51.510 8 06:18.999 12 06:23.846 11 06:53.974 14 07:46.701 19 08:43.608 20 08:34.911 20 *** ***

21 1 SBEI MATTEO ELMT 3 8 56:33.951 06:15.717 21 06:49.645 21 07:03.028 21 07:01.856 21 07:24.432 21 07:30.951 21 07:34.335 20 06:53.987 21 *** ***



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Giri T. Finale Fraz G1 Pos.G1 Fraz G2 Pos.G2 Fraz G3 Pos.G3 Fraz G4 Pos.G4 Fraz G5 Pos.G5 Fraz G6 Pos.G6 Fraz G7 Pos.G7 Fraz G8 Pos.G8 Fraz G9 Pos.G9

1 14 MICHETTONI LUCA M5 1 9 52:15.284 05:55.935 3 05:43.818 3 05:45.737 1 05:38.924 2 05:46.541 1 05:52.863 2 05:46.611 2 05:54.512 2 05:50.343 1

2 41 PECCI ROSARIO M6 1 9 52:16.565 05:59.014 4 05:39.395 2 05:48.409 2 05:36.361 1 05:49.229 2 05:47.769 1 05:48.877 1 05:54.418 1 05:53.093 2

3 24 ARFILLI GABRIELE M5 2 9 52:47.242 05:54.326 2 05:47.912 4 05:554.035 5 05:52.646 5 05:55.335 4 05:48.988 3 05:52.531 3 05:53.614 3 05:47.845 3

4 67 RIDOLFI MORENO M6 2 9 52:50.555 06:21.443 7 05:48.075 7 05:52.046 6 05:45.607 6 05:49.616 6 05:44.201 4 05:46.349 4 05:57.764 4 05:45.454 4

5 3 ROSSI RICCARDO M5 3 9 53:14.693 06:00.331 5 05:45.642 5 05:48.300 4 05:50.051 4 05:56.836 3 06:01.797 5 06:03.847 5 05:57.863 5 05:50.026 5

6 7 OLIVI ALESSIO M5 4 9 53:23.522 05:46.012 1 05:49.053 1 05:52.644 3 05:54.474 3 06:11.744 5 05:56.015 6 06:00.284 6 06:03.864 6 05:49.432 6

7 62 GOBBETTI MARCO M6 3 9 55:57.031 06:11.645 6 05:56.264 6 06:14.053 7 06:10.842 7 06:27.956 7 06:17.246 7 06:15.554 7 06:06.510 7 06:16.961 7

8 81 DI VITA FRANCO M7 1 9 57:11.966 06:31.951 9 06:03.167 8 06:01.924 8 06:43.191 8 06:19.018 8 06:07.373 8 06:46.237 8 06:17.254 8 06:21.851 8

9 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 5 9 57:27.172 06:56.534 12 06:10.337 11 06:15.885 9 06:09.296 9 06:19.873 9 06:24.487 9 06:18.652 9 06:16.473 9 06:35.635 9

10 55 PIRANI PAOLO M6 4 9 57:32.548 06:43.374 10 06:25.950 12 06:18.574 11 06:14.765 11 06:26.158 11 06:25.844 11 06:20.468 11 06:19.971 10 06:17.444 10

11 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 6 9 57:44.097 06:29.919 8 06:30.701 9 06:23.324 10 06:12.671 10 06:30.737 10 06:23.875 10 06:20.109 10 06:24.690 11 06:28.071 11

12 91 RE ADAMO M7 2 9 58:40.068 06:45.453 11 06:19.746 10 06:25.340 12 06:19.141 12 06:34.784 12 06:51.541 12 06:27.734 12 06:20.493 12 06:35.836 12

13 8 CASTELLI CARLO M5 7 8 52:55.540 06:58.645 13 06:26.948 13 06:34.55 13 06:36.774 13 06:38.895 13 06:33.382 13 06:32.757 13 06:33.584 13 *** ***

14 101 PAVONI ALDO M8 1 8 53:47.581 07:00.839 14 06:26.551 14 06:34.055 14 06:37.681 14 06:38.130 14 06:43.934 14 06:48.596 14 06:57.795 14 *** ***

15 103 GIULIANELLI MARIO M8 2 8 55:28.584 07:05.543 15 06:41.295 15 06:45.659 15 06:57.020 15 07:04.706 15 06:57.222 15 06:56.643 15 07:00.496 15 *** ***

16 2 POLINORI FLAVIANO M5 8 8 56:39.292 09:01.486 20 06:53.942 19 06:41.357 17 07:23.203 17 06:29.458 17 06:37.139 17 06:24.822 16 07:07.885 16 *** ***

17 56 POLINI CLAUDIO M6 5 8 57:01.996 07:30.703 16 07:14.048 16 07:20.498 16 07:14.692 16 07:00.269 16 06:44.062 16 06:48.707 17 07:09.017 17 *** ***

18 150 ZACCONI CINZIA WJ 1 8 58:45.288 08:13.664 17 07:23.480 17 07:08.455 18 07:22.100 18 06:58.024 18 07:10.502 18 07:19.960 18 07:09.103 18 *** ***

19 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ 2 7 55:25.896 08:19.821 19 07:31.872 18 07:34.757 19 07:47.155 19 08:10.011 19 07:47.314 19 08:14.966 19 *** *** *** ***

20 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 3 7 58:52.648 08:17.993 18 08:12.892 20 08:43.770 20 08:35.369 20 08:20.400 20 08:21.513 20 08:20.711 20 *** *** *** ***

21 96 BASILI IVO M8 4 4 58:15.305 13:56.324 21 14:39.129 21 15:09.484 21 14:30.368 21 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***


